
ZARZĄDZENIE Nr 2570/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 listopada 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Inżyniera Miasta w Departamencie 

Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi do podejmowania działań w zakresie 

zarządzania ruchem.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 268a Kodeksu postępowania 

administracyjnego, w związku z art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, 1002, 1768 i 1783) oraz § 6 rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania 

ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 784)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam następujących pracowników Biura Inżyniera Miasta 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi:
1) Michała GOGOLEWSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,

2) Krzysztofa SMELĘ – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

3) w Oddziale Zarządzania Ruchem na Drogach:

a) Tomasza KAŁUŻNEGO – Głównego Specjalistę,
b)Arkadiusza KANICKIEGO – Głównego Specjalistę,
c) Wojciecha MILECKIEGO – Specjalistę,
d)Adama BAKA – Inspektora,

e) Szymona BURZYŃSKIEGO – Inspektora, 

f) Adriana GLONKA – Inspektora,

g)Piotra KAŹMIERCZAKA – Inspektora,

4) w Oddziale Sygnalizacji Świetlnej i Systemów Sterowania:

a) Marcina KAZIMIERSKIEGO – Głównego Specjalistę,
b)Jagodę MASZTAKOWSKĄ – Głównego Specjalistę,
c) Ilonę WITCZAK – Głównego Specjalistę,
d)Martynę MADEJ – Inspektora

– do podejmowania działań w zakresie zarządzania ruchem na drogach publicznych 

z wyjątkiem dróg ekspresowych i autostrad oraz na drogach wewnętrznych położonych na 

terenie miasta Łodzi, w szczególności do zatwierdzania organizacji ruchu.

2. Dokumenty w sprawach, o których mowa w ust. 1, są podpisywane pod klauzulą
„z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.
 

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 ust. 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1163/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Inżyniera Miasta w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi do podejmowania działań w zakresie zarządzania ruchem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


